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رویداد یادداشت

آیت ا... »عبادی«: 
باید بر اساس عبودیت و بندگی 

خدا به کرامت برسیم 

مشتاق - باید بر اساس 
عبودیت و بندگی خدا به 

کرامت برسیم.
»خراسان  گزارش  به 
جنوبی« جمعی از اعضای 
ستاد گرامی داشت دهه 
کرامت استان با نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی دیدار و گفت و گو 
کردند. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی این 
مطلب را  روز گذشته در دیدار جمعی از اعضای ستاد 
گرامی داشت دهه کرامت استان عنوان کرد و گفت: 
مراسم های دهه کرامت با ارزش ، اما توجه به رسیدن 

به اهداف این مراسم ها با ارزش تر است.
آیت ا... »عبادی« با بیان اینکه رسیدن به کرامت یکی 
از اهداف برگزاری دهه کرامت است، افزود: برگزاری 
این مراسمات در دهه کرامت سنگ نشانه ای است که 
مردم راه را گم نکنند. حجت الاسلام »سبزه کار« دبیر 
اجرایی ستاد دهه کرامت خراسان جنوبی هم در این 
دیدار گفت: ستاد دهه کرامت در شهرستان های 
استان نیز تشکیل شده است و مراسمات ویژه دهه 

کرامت در شهرستان ها برگزار می شود.

تصادف پشت تصادف

تصادف زنجیره ای در محور دلهره
 رضایی – تصادف زنجیره ای در محور دلهره خانواده 

8 نفره را روانه بیمارستان کرد.
رئیس پلیس راه استان با اعلام این خبر گفت: در این 
سانحه رانندگی دو تانکر که از سمت قاین درحرکت 
بودند با یک سواری پژو 405 که از سمت بیرجند 
در حرکت بود در کیلومتر 15 محور بیرجندبه قاین 

)گردنه ثمن شاهی( برخورد کردند.
سرهنگ »رضایی«علت این حادثه را تجاوز به چپ و 
سبقت غیر مجاز یکی از تانکرها عنوان کرد و افزود: 
به  و  8 نفری مصدوم  این حادثه یک خانواده  در 

بیمارستان امام رضا)ع( بیرجند منتقل شدند.

»قمری« مربی تیم ملی ورزش 
زورخانه ای شد

همزمان با حضور 3 نوجوان استان در اردوی تیم 
ملی ،»علی قمری« به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان 

ورزش زورخانه ای و پهلوانی کشور معرفی شد.
به گزارش »خراسان جنوبی«، »امیر حسین دهقانی«، 
شیدری«  »سامان  و  بهدانی«  حسین  »محمد 
ورزشکاران استان هم به اردوی تیم ملی نوجوانان 
و آماده سازی افراد مستعد ورزش های زورخانه ای 

وپهلوانی دعوت شدند.

دختر ایران، دست در دامان 
حضرت معصومه)س( دارد 

غلامرضا بنی اسدی

خداوند علیم و حکیم که انسان را آفرید و فرصت 
زندگی بخشید، برای این فرصت ویژه، طراحی ویژه 
هم انجام داد. این طرح های ویژه را هم در قالب 
کارویژه و رفتارویژه و به دیگر عنوان، در قالب الگو 
تعریف کرد تا انسان با نگاه به الگو، تراز خود را بسنجد 
و کارنامه اش را روز به روز با رفتار نیک به الگو نزدیک 
کند. یعنی ما آدم ها، هر کداممان، دارای الگوهای 
تام و تمامی هستیم که هیچ نقطه خاکستری هم _ 
حتی_ ندارند و می شود همه رفتارشان را در زندگی 
خویش_ به قول امروزی ها_ کپی پیست کرد بدون 

آنکه به ویرایش احتیاج داشته باشد. 
ویرایش را ما باید در زندگی خود انجام دهیم و هرچه 
مطابق الگو نیست را خط بزنیم و بر اساس آن، اصلاح 
کنیم. حالا از این زاویه، تقویم را بگشاییم تا با یک روز به 
عنوان » یک حرف از هزاران کاندر عبارت آمد« مواجه 

شویم و آن» روز دختر« است . 
روزی که به پهنه همه زندگی، دامنه دارد. روزی که 
دست دختر ما را می گیرد و به دامن بلند کسی گره می 
زند که نشان از » فاطمه« دارد و همه او را به صفت برتر 

» معصومه« می شناسند. 
دختری که رابطه خواهر برادری خود را با امام رضا)ع( 
تا رفعت رابطه نهادواره امام و ماموم و رهبر و رهرو، 
ارتقا داد. رابطه ای که هنوز و همیشه برقرار است و 
چنان وثیق است که اگر بخواهیم برای آن مشابهی 
بیابیم، ناخودآگاه به کربلا خواهیم رسید و برادری به 
نام جاودانه حسین)ع( و خواهری که تا همیشه زین 

اب و » زینب « است. 
آن دو، حماسه عاشورا را آفریدند و پاس داشتند و به 
امروز رساندند و به قیامت هم خواهند رساند و این دو 
نیز نهضت امامت را متناسب با شرایط زمان، چنان 
تدبیر کردند که اسلام را از کمینگاه پر خطر مأمون 
عباسی، نجات داد. حالا دختران ما چنین نجات 
دهنده ای را به عنوان الگو پیش رو دارند و باید که رفتار 
و کردار  خویش را با او بسنجند و جوری کار کنند که هر 
» ویراست« شان به این مدل ، نزدیک تر باشد. دختر 

ایران، دختر اسلام هم هست. 
او انسانی صاحب شخصیت و دارای گرامی رفتاری 
است که شئون ایمانی را چنان رعایت می کند که ایران 

هم به او افتخار می کند. 
دختر ایران، دختر آرمان های بلند است، فاتح قله های 
بلند موفقیت، او سرپنجه حق است در دفاع از حقیقت. 
او استعداد به فعلیت رسیده یک ملت را نمایندگی می 
کند. او علم را اگر در » ثریا« هم باشد، به دست می آورد 

و از همه آوردگاه ها سربلند بیرون می آید. 
او را دست در دامان بلند کریمه ای است که هرگز 
خالی باز نمی گردد و دست پر دختر امروز، فرزندان 
برخوردار و عالم فردا را می سازد، کسانی که ماموریت 
ساختن ایران را بر عهده خواهند داشت. دختر امروز 
ایران باید به خلق و رفتار، به علم آموزی و مجاهدت، 
راه خود را در پرتو چراغ نورانی حضرت معصومه)س( 

بیابد و بپیماید تا به حق خویش برسد....

حسین قربانی –»چرا مسئولان استان از جنبش 
مردمی مبارزه با مواد مخدر درشهر درح حمایت 
نکردند؟ چرا وقتی بعضی از فروشندگان مواد 
مخدر را شناسایی کردیم برای دستگیری آنها 
اقدامی نشد؟ دیگر اشک ریختن برای آسیب های 
ناشی از مصرف مواد مخدر جوابگو نیست. با  این که 
در یک قدمی ریشه کنی مواد مخدر صنعتی در درح 

بودیم حمایت نشدیم«.
به گزارش »خراسان جنوبی« این جملات را روز 
گذشته امام جمعه در همایش صیانت وگفتمان 
اجتماعی شدن مبارزه با مواد مخدر مطرح کرد 
و از مسئولان خواست که آستانه تحمل خود را 

بالا ببرند.
حجت الاسلام والمسلمین »راستگو« با اعلام این 

که تاکنون برای مبارزه با مواد مخدر صنعتی تصمیم 
درستی نگرفته ایم، گفت : من از میدان مبارزه با 
مواد مخدر آمده ام . جایی که جنبش مردمی مبارزه 
با مواد مخدر از سوی مسئولان استان مورد حمایت 
جدی قرار نگرفت  و این امر موجب متوقف شدن 
فعالیت  این جنبش شد. حتی با این که در یک 
قدمی ریشه کنی مواد مخدر با شناسایی بعضی از 

فروشندگان مواد بودیم اما از ما حمایت نشد.
وی ادامه داد : من به عنوان امام جمعه با وجود 
اعتبارات بسیار فرهنگی ،  یک ریال برای انجام کار 

فرهنگی و بردن روحانی برای تبلیغ ندارم .
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
هم در این همایش با بیان این که مرز مشترک 
460 کیلومتری با افغانستان به عنوان بزرگترین 

تولید کننده مواد مخدر و ... موجب شده تا در حوزه 
حمل و نقل، نگهداری و مصرف مواد مخدر به عنوان 
سومین استان پهناور کشور مطرح شویم، گفت 
: 64 درصد معتادان متاهل هستند و این زنگ 
خطری برای آسیب پذیری خانواده ها و فرزندان 
آنهاست.  »زندی « با بیان این که  از سال 92 تا 
95، 115 تن انواع مواد مخدر کشف کرده ایم و 
حلقه امنیتی از نقاط مرزی تا زندان های استان 
بر قرار شده است افزود: در سه ماهه اول سال 
جاری کشفیات موادمخدر در استان 31 درصد 

افزایش یافت.
وی  با اشاره به درمان 42 بانوی معتاد در استان 
در پاسخ به انتقاد امام جمعه درح گفت: روزی که 
ندای دردمندانه ایشان را شنیدیم اقداماتی را در 

این راستا  انجام دادیم که درمان رایگان بیش از 
62 معتاد از جمله این کارهاست .

» رمضانی « رئیس دادگاه کیفری استان هم در این 
همایش با انتقاد از تجویز بعضی از پزشکان مبنی 
بر  استفاده بیماران از مواد مخدر گفت : برای مبارزه 
قاطع با مواد مخدر باید مجازات های سنگینی 
جنگ  این  با  جدی  طور  به  اگر  و  شود  مشخص 

خاموش مبارزه نکنیم فردا باید پاسخگو باشیم.
در پایان این همایش علاوه بر تجلیل از خانواده 
شهید یاسر اکبر زاده و جانباز محمد کیانی از 
تعدادی از دستگاه های استان برای همکاری 
در زمینه مبارزه با مواد مخدر و از علیرضا رضایی 
خبرنگار روزنامه »خراسان جنوبی«  به عنوان سفیر 

مبارزه با مواد مخدر تجلیل  شد.

انتقاد تند امام جمعه از بی توجهی به مبارزه با مواد مخدر در درح 

یک قدمی ریشه کنی مواد مخدر صنعتی حمایت نشدیم 
خبرنگار »خراسان جنوبی« سفیر مبارزه با مواد مخدر شد 

رحیم زاده – در 4 ماهه سال جاری 31 میلیارد 
و 872 میلیون ریال تسهیلات اشتغالزایی از 
محل صندوق کارآفرینی امید به 136 متقاضی 

پرداخت شد.
کارآفرینی  صندوق  سابق  مدیر  را  خبر  این 
معارفه  و  تودیع  مراسم  در  گذشته  روز  امید 
رئیس جدید این صندوق در استان اعلام کرد 
و از پرداخت 87 فقره تسهیلات اشتغالزایی با 
اعتبار 8 میلیاردو 223 میلیون ریال از محل 
ابتدایی سال جاری  4 ماهه  وجوه مردم در 

خبر داد.
پرداختی  تسهیلات  مقایسه  در  »براتی« 
رقم  گفت:  هم  صندوق  این  اشتغالزایی 
 156 گذشته  سال  اشتغالزایی  تسهیلات 
میلیارد و 155 میلیون ریال بود که  به هزار و 

150 نفر در استان پرداخت شد.
وی در ادامه به پرداخت  244 فقره تسهیلات 
ازدواج با اعتبار 24 میلیاردو 40 میلیون ریال 
در سال گذشته اشاره کرد و از پرداخت این 
تسهیلات به میزان 36 فقره با اعتبار  3 میلیارد 

و 700 میلون ریال  در 4 ماهه ابتدایی سال 
جاری به زوج های جوان از محل این صندوق 
خبر داد. به گفته وی از سرفصل های مختلف 
سال  و...  اشتغال  تسهیلات  مردمی،  وجوه 
گذشته هزارو 666 فقره تسهیلات با اعتبار 
206 میلیارد ریال و از ابتدای سال جاری هم 
289 فقره تسهیلات  به متقاضیان پرداخت 

شده است.

اشتغال و معیشت •
در  هم  اجتماعی  ورفاه  تعاون،کار  کل  مدیر 
سخنانی بر حل مشکل اشتغال و معیشت مردم 
تاکید کرد و گفت: در خراسان جنوبی به عنوان 
استان تامین کننده امنیت کشور برای حفظ 
امنیت و ماندگاری مردم در مرزها باید مسئله 

اشتغال بیش از پیش مد نظر قرار گیرد.
مهندس»سنجری« در ادامه به این نکته تاکید 
اقتصادی  های  فعالیت  درصد   98 که  کرد 
استان مربوط به کارگاه های زیر 10 نفر است 
و بر این اساس  برای نگهداشت بنگاه های خرد 

نیاز به نگاه مسئولان و تزریق اعتبار می باشد.
وی بر تسهیل گری در حوزه اشتغال ، ازدواج ، 
کمک به خرید مواد اولیه و ابزار کار برای استان 
توسط این صندوق تاکید کرد و خواستار تقویت 
صندوق کارآفرینی امید برای حل مشکلات 

پیش رو شد.

یک انتقاد •
مشاور مدیر عامل صندوق کارآفرینی امید و 
مدیر امور استان ها هم با اشاره به اقدامات انجام 
شده در حوزه اشتغال و... گفت: اصلاح ذهنیت 
ها از سیستم بانکی در کشور مدنظر است و نباید 
نگاه برای مراجعه کننده و ... به گونه ای باشد 

که شرایط برای دریافت تسهیلات سخت شود و 
متقاضی را از ادامه کار منصرف کند.

به گفته »شفیعی« بخش عمده محرومیت استان 
ناشی از خشکسالی و اقلیم است و دوری از مرکز 
و نبود مدیران بومی و حمایت کم از سرمایه 

گذاران در استان هم مزید بر علت شده است.
»زنگنه« سرپرست جدید صندوق کارآفرینی 
معیشت  و  اشتغال  مقوله  به  توجه  هم  امید 
مردم، استفاده از ظرفیت های موجود  به ویژه 

روستاییان را مهمترین هدف پیش رو برشمرد.
صندوق  سابق  رئیس  »براتی«،  از  پایان  در 
عنوان  به  »زنگنه«  و  تقدیر  امید  کارآفرینی 

سرپرست این صندوق معرفی شد.

در 4 ماهه سال جاری 

کلید اشتغال 136 نفر در قفل صندوق 
کارآفرینی چرخید 

500 برنامه در  حیدری –دهه کرامت بیش از 
خراسان جنوبی اجرا می شود.

دبیر اجرایی ستاد دهه کرامت خراسان جنوبی 
با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی«  به تشکیل 
ستاد دهه کرامت در شهرستان های استان اشاره 
کرد که هر یک برنامه های خاصی برای این دهه 

دارند.
برگزاری  ادامه  در  کار«  »سبزه  الاسلام  حجت 

در  کرامت  جشن  حجاب،  و  عفاف  نمایشگاه 
روستاهای مرزی استان، محافل انس با قرآن، 
بازدید از مراکز نگهداری کودکان بی سرپرست 
و فعال سازی گروه های تئاتر و نمایش را از جمله 

برنامه های ستاد دهه کرامت در استان برشمرد.
وی گفت: همچنین تکریم ایتام ، اعزام گروه های 
برگزاری مسابقات  به مناطق محروم،  جهادی 
فرهنگی و جشنواره های رضوی، نشست ادبی 

رضوی و شب شعر رضوی از دیگر برنامه های این 
دهه در استان خواهد بود. وی بااشاره به اعزام 
زیارت  اولی ها به مشهد مقدس گفت : روز گذشته 
یک کاروان از افرادی که تا کنون به زیارت بارگاه 
امام رضا )ع( نرفته اند به مشهد اعزام شدند و 
مقرر شد در دهه کرامت هم چند اتوبوس دیگر به 

شهرهای مشهد و قم اعزام شوند.
به گفته وی در این دهه چند نفر از خدام حرم 

رضوی در شهرستان های نهبندان ، سربیشه ، 
بیرجند و طبس حضور خواهند یافت و غبارروبی 
مزار شهدا ، شب شعر رضوی ، دیدار با مریضان در 
بیمارستان ها و حضور در پادگان ها از جمله برنامه 

های خادمان است.
وی با بیان این که در این ایام حدود 18 کانون 
فرهنگی هنری مساجد در شهرهای قاین و بیرجند 
افتتاح خواهد شد گفت: مراسم محوری این دهه 
در بیرجند با حضور مسئولان و خدام رضوی در 

مزار شهدای باقریه برگزار می شود.
»سبزه کار« یادآور شد: شعار این دهه »در شادی 

اهل بیت شاد باشیم« است.

500 برنامه به مناسبت دهه کرامت در خراسان جنوبی اجرا می شود 

نسیم کرامت در استان 


